Bilrgerschaft der Hansestadt Stralsund
Hauptausschuss

Die 05. Sitzung des Hauptausschusses findet am Dienstag, den 19.11.2019 statt.

Bekanntmachung

Beginn: 14:00 Uhr
Ort: Hansestadt Stralsund, Rathaus, Kollegiensaal

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1

2

Bestatigung der Tagesordnung

Bestatigung der Niederschrift der 04.Sitzung des
Hauptausschusses vom 22.10.2019

Antrage
Beratung zu Beschlussvorlagen
Beschlisse des Hauptausschusses

Verschiedenes

Nichtoffentlicher Teil

7

8

9

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

Antrage
Beratung zu Beschlussvorlagen
Beschlusse des Hauptausschusses

Verkauf eines Grundstiicks im Gewerbegebiet "Grinhufe / An
der B 105" -

Gemarkung Grinhufe, Flur 1, Flurstick 310/19 mit 3.314 m?
Vorlage: H 0069/2019

Verkauf eines Grundstiickes im Gewerbegebiet Grinhufe /
An der B 105 - Gemarkung Grunhufe, Flur 1, Flurstick
310/16

Vorlage: H 0074/2019

Ankauf von StralRenflachen Majakowskistralle und Bertolt-
Brecht-StralRe in Stralsund
Vorlage: H 0072/2019

Verkauf zweier mit einem Wirtschaftsgebaude bebauter
Arrondierungsflachen Heinrich-Heine-Ring
Vorlage: H 0075/2019

Erganzung des Hauptausschussbeschlusses Nr. H 2019-VII-
01-0005 zum Grundstiicksverkauf Gewerbegebiet
Lidershagen

Vorlage: H 0089/2019



9.6 Gesellschafteraufgaben SWS Stadtwerke Stralsund GmbH
Vorlage: H 0081/2019

9.7 Personalangelegenheit
Vorlage: PV 0009/2019

10 Verschiedenes

Offentlicher Teil

11 Wiederherstellung der Offentlichkeit und Bekanntgabe der
Ergebnisse aus dem nichtoffentlichen Teil

gez.
Dr.-Ing. Alexander Badrow
Oberblrgermeister
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